“Festa de Santa Luzia”, a ser realizada no dia 13 de dezembro
de 2025, no Município de Chã Grande/PE, conforme
especificações e condições e exigências estabelecidas neste
instrumento e Termo de Referência. Contratado: MARCIA A
FENOMENAL SHOWS LTDA, CNPJ Nº 22.413.698/0001-
00. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos
e cinquenta mil reais).
 
Chã Grande/PE, em 04 de dezembroo de 2025.
 
SANDRO CORRÊA DOS SANTOS
Prefeito do Município.